

Product specifications

date:27/02/2019

Art. No.080260, 080270, 080275, 080280, 080290						
HYGIENA bio hazelnoten						
HYGIENA bio noisettes						
HYGIENA organic hazelnuts						
Herkomst/ Origine/ Origin		Turkije/ Turquie/ Turkey				
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients		100% biologische hazelnoten/ noisettes biologiques/ organic hazelnuts Geen toegevoegde suiker, geen toegevoegd zout/ sans sucre ajouté, sans sel ajouté/ no added sugar, no added salt				
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value	Energie/énergie/energy		2701 kJ/ 655 kcal			
	Eiwitten/ protéines/ proteins		15.0 g			
	Vetten/ graisse/ fats		60.8 g			
	-Verzadigde vetzuren/ acides gras saturés/ saturated fatty acids		4.5 g			
	-Mono-onverzadigde vetzuren/ acides gras mono-insaturé/ mono-unsaturated fatty acids		45.7 g			
	-Poly-onverzadigde vetzuren/ acides gras poly-insaturé/ poly-unsaturated fatty acids		7.9 g			
	Koolhydraten/ glucides/ carbohydrates		7.0 g			
	-Suiker/ sucre/ sugar		4.3 g			
	Voedingsvezels/ fibres alimentaires/ dietary fibres		9.7 g			
Allergenen/ allergènes/ allergens		Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	-		Noten/ Noix/ Nuts	+
		Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-		Selderij/ Céleri/ Celery	-
		Ei/ Oeuf/ Egg	-		Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
		Vis/ Poisson/ Fish	-		Sesam/ Sésame/ Sesame	-
		Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-		Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite/ sulphites (E220-E228)*	-
		Soja/ Soja/ Soy	-		Lupine/ Lupin/ Lupin	-
		Melk/ Lait/ Milk	-		Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-
Warning		Kinderen kunnen stikken door dit product./ Les enfants peuvent s'étouffer avec ce produit./ Children may choke on this product.				
Productomschrijving/ description du produit/ product description	Textuur/ texture		Stevig/ raffermir/ firm			
	Vorm/ forme/ shape		Rond/ ronde/ round			
	Kleur/ couleur/ colour		Bruin/ marron/ brown			
	Smaak/ goût/ taste		Hazelnoot/ Noisette/hazelnut			
	Geur/ odeur/ odour		Hazelnoot/ Noisette/hazelnut			



HYGIENA NV/SA
 Europark Zuid 6G
 9100 Sint-Niklaas
 Tel: 03/780.53.00
 Fax: 03/778.14.13
 Mail: info@hygiena.be
www.hygiena.be

Product specifications

date:27/02/2019

Houdbaarheid/ durée de vie/ shelf life	12 maanden na productie/ 12 mois après la production/ 12 months after production	
Bewaring/ conservation/ storage	Koel, droog, niet in direct zonlicht en verpakt/ Frais, sec, à l'abri de la lumière directe du soleil et emballé/ Cool, dry, out of direct sunlight and packed	
Verpakking/ Embalage/ Packaging	5 kg, 1 kg, 500 g, 250 g	
Beoogd gebruik/ usage prévu/ intended use	Voedsel (ingrediënt)/ alimentaire (ingrédient)/ food (ingredient)	
Analyse/ Analysis	Totaal plaattelling/ nombre totale de plaques	Max. 500.000 cfu/g
	Gisten/ levures/ yeasts	Max. 10.000 cfu/g
	Schimmels/ moules/ moulds	Max. 10.000 cfu/g
	Salmonella	Afwezig/ absent
	E. Coli	Max 100 cfu/g
	Alfatoxin B1	Max. 5 ppb
	Alfatoxin B1+B2+G1+G2	Max. 10 ppb
	Vochtgehalte/ humidité/ moisture	Max. 6%
	Peroxide/ Peroxyde in meq/kg vet	Max. 5
	Vrije vetzuren/ acides gras libres/ free fatty acids	Max. 1%
GMO status	GGO vrij/ sans OGM/ GMO free	